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Orçamento 2024

GOV - Ministério Das Infraestruturas, do Ordenamento do Territorio e Habitação

Todos os mapas expurgam as operações entre as entidades da administração central, com exceção do mapas V e VI, que apresentam na integridade os fluxos recebidos e 
pagos pelos FSA e IP
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MIOTH - Instituto
Nacional De 
Gestão Do 
Territorio

Total

 95.721.362  95.721.362Total

01-Receitas

09-Operações De Tesouraria

 7.000.000

 88.721.362

 7.000.000

 88.721.362

01.04-Outras receitas

09.01-Operacoes De Tesouraria Entradas

 7.000.000

 88.721.362

 7.000.000

 88.721.362

01.04.01-Rendimentos de propriedade

01.04.02-Venda de bens e serviços

09.01.03-Contas De Movimentacao Interna Recebida

01.04.01.05.07-Outras Rendas

01.04.02.01.09-Outras Vendas
01.04.02.02.01.09.09-Outras Taxas Diversas

09.01.03.01-Recebidas Pelos Fsa

 5.000.000

 1.000.000
 1.000.000

 88.721.362

 5.000.000

 1.000.000
 1.000.000

 88.721.362

 5.000.000

 2.000.000

 88.721.362

 5.000.000

 2.000.000

 88.721.362


