

Mapa V - Receita dos Serviços e Fundos Autónomos por Classificações Económica e Orgánica GOV - Ministério Das Infraestruturas, do Ordenamento do Territorio e Habitação

	MIOTH - Instituto Nacional De Gestão Do Territorio				Total
Total	95.721.362				95.721.362
01-Receitas	7.000.000				7.000.000
01.04-Outras receitas	7.000.000				7.000.000
01.04.01-Rendimentos de propriedade	5.000.000				5.000.000
01.04.01.05.07-Outras Rendas	5.000.000				5.000.000
01.04.02-Venda de bens e serviços	2.000.000				2.000.000
01.04.02.01.09-Outras Vendas	1.000.000				1.000.000
01.04.02.02.01.09.09-Outras Taxas Diversas	1.000.000				1.000.000
09-Operações De Tesouraria	88.721.362		Machine Commission Com	4.86°	88.721.362
09.01-Operacoes De Tesouraria Entradas	88.721.362				88.721.362
09.01.03-Contas De Movimentacao Interna Recebida	88.721.362	i The Section			88.721.362
09.01.03.01-Recebidas Pelos Fsa	88.721.362				88.721.362